
20
26

Banakakoa
Banakakoa < 35 urte

Familia-unitatea
       Bikotea (2. kidea < 25 urteko seme-alaba izan daiteke)

       Hirugarren seme-alaba < 25 urte

       Laugarren eta ondorengo seme-alabak
           < 25 urte

Par 3 banakakoa
Par 3 banakakoa < 35 urte

Par 3 familiarra (gehienez 2 kide)

Locker-a
Goiko locker-a

1.197,14 ¤
664,08 ¤

1.786,81 ¤
255,84 ¤
123,12 ¤/bak

460,01 ¤
255,18 ¤
659,74 ¤

99,75 ¤
50,00 ¤

1.366,79 ¤
690,67 ¤

1.983,84 ¤
294,16 ¤
142,30 ¤/bak

490,27 ¤
265,39 ¤
686,37 ¤

151,20 ¤
90,00 ¤

Urteko Abonuaren Tarifa
Bizkaian erroldatuta

Urteko Abonuaren Tarifa
Bizkaian erroldatu GABE

A
bo

nu
ak

Abonatua Ez abonatua

G
re

en
 F

ee
ak

Urteko abonatua
Urteko abonatua < 21 urte
Pares 3 abonatua lanegunetan
Pares 3 abonatua asteburu eta jaiegunetan
Korrespondentzia lanegunetan
Korrespondentzia asteburu eta jaiegunetan
Ez abonatua lanegunetan
Ez abonatua asteburu eta jaiegunetan
Ez abonatua < 21 urte lanegunetan
Ez abonatua < 21 urte asteburu eta jaiegunetan
Gonbidapen Green Feea lanegunetan
Gonbidapen Green Feea asteburu eta jaiegunetan

18 zulo 9 zulo Par 3 (2. itzulia)Par (1. itzulia)

10,00 ¤
5,00 ¤
41,00 ¤
57,00 ¤
42,00 ¤
58,00 ¤
60,00 ¤
79,00 ¤
25,00 ¤
38,00 ¤
35,00 ¤
50,00 ¤

8,00 ¤
4,00 ¤
28,00 ¤
41,00 ¤
29,00 ¤
42,00 ¤
42,00 ¤
60,00 ¤
18,00 ¤
25,00 ¤
35,00 ¤
50,00 ¤

3,00 ¤
2,00 ¤
3,00 ¤
3,00 ¤
12,00 ¤
18,00 ¤
18,00 ¤
23,00 ¤
8,00 ¤
13,00 ¤

2,00 ¤
2,00 ¤
2,00 ¤
2,00 ¤
6,00 ¤
9,00 ¤
9,00 ¤
12,00 ¤
4,00 ¤
6,00 ¤

A
lo

ka
iru

ak

18 zulo 9 zulo Par 3

Abonatua

Ez abonatua

Abonatua

Ez abonatua

Abonatua

Ez abonatua

21,00 ¤
40,00 ¤
11,00 ¤
13,00 ¤
4,00 ¤
6,00 ¤

16,00 ¤
29,00 ¤
6,00 ¤
9,00 ¤
2,00 ¤
3,00 ¤

16,00 ¤
29,00 ¤
6,00 ¤
9,00 ¤
2,00 ¤
3,00 ¤

Buggy-a

Orga elektrikoa

Orga eskuzkoa

Praktika-eremurako sarrera
Makilen alokairua
Fitxa
10 erabilerako txartela
20 erabilerako txartelaPr

ak
tik

a 

Abonatua Ez abonatua

Dohainik
2,00 ¤
2,50 ¤
20,00 ¤
30,00 ¤ 

2,50 ¤
2,50 ¤
3,00 ¤
20,00 ¤
30,00 ¤ 

Seihilekoa

Hiruhilekoa

Hilero

+%3

+%4

+%5

Tarifak · 2026

w
w
w
.m
ea
zt
eg
ig
ol
f.e
us

Abonatua P&P Abonatua Ez abonatua
(zelaiarekin)

 Ez abonatua
(zelairik gabe)

Tx
ap

el
ke

ta
k

Txapelketa Soziala
Seniorra
P&P

22,00 ¤
16,00 ¤
12,00 ¤ 

44,00 ¤
34,00 ¤
12,00 ¤ 

44,00 ¤
34,00 ¤
24,00 ¤ 

79,00 ¤
56,00 ¤
37,00 ¤ 


